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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

22.9.2018

B-nuorten SM

EKS

VG-62

24
14:45
16:20

Leppävaaran jäähalli

3

Päävalmentaja Kaasinen Eevi
Valmentaja Lehtonen Aura
Joukkueenjohtaja Winqvist Mårten
Huoltaja Martonen Jyrki

Päävalmentaja Oksanen Arja
Valmentaja Haglund Jenni
Joukkueenjohtaja Pere Sami
Huoltaja Kosonen Hanna
Huoltaja Lehvänen Jani

1

66

18
11
15
22
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

1 Winqvist Amanda

6 Laasonen Anna
10 Soininen Mette 11
11 Lonka Meeri  -03
12 Pohjala Ellen 11
14 Narikka Meija C |
15 Aarninsalo Saana  -03
22 Karhu Annika |
27 Auvinen Anni
28 Halonen Pinja |
29 Waldén Rosa |
30 Malk Mirell A
38 Sallinen Sanni A 1 12

40

40 Luukko Aino

44 Martonen Amanda
54 Montonen Minka
64 Malk Mona 11

2

2 Nurmi Peppi

4 Laaksonen Camilla 11
5 Palletvuori Nea 1 34
7 Pir Yelda 1 45
9 Lehvänen Sanni  -03 11
11 Rinkinen Elina 1 12
12 Lehvänen Saara A 33 |
13 Viitasalo Reetta
16 Kosonen Amanda A 11
20 Pere Sonja 1 12
23 Viro Eerika 33
25 Männistö Neea 11
29 Leimola Pauliina C

35

32

4
10
9
9
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

35 Nurmi Maria

Huurrekorpi Minna

Pylvänäinen Petri

 

1 4
1 1
0 4
1 0

3 9

1 1:11 20 7
2 7:21 12 16
3 11:03 12 23 5

1 11:41 38

4 13:24 9 7

2 16:29 10 38

5 21:53 7 23 5
6 32:18 11 23 5
7 34:42 5 7

14 2 7 36:19 36:41
28 2 7 36:28 37:07

8 36:41 25 7 20
9 37:07 12 11 4

22 2 9 45:39 47:39
29 2 13 50:16 52:16

12 2 13 58:25 59:05

3 59:05 64 12
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